
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OCHRANNÝ SVÁŘECÍ SPREJ (SEPARAČNÍ) TECTANE 400 ML

Ochranný svářecí sprej - vysoce kvalitní prostředek určený pro
údržbu a čištění svařovacích trysek, k ochraně svařovaných
kusů před účinkem rozstřiku svarového kovu, bez vlivu na svar.
Je vhodný k dodatečnému ošetření materiálu před galvanizací,
eloxováním atd.

Objednací číslo: TA20101
Výrobce: neuveden

110,00 Kč
91,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranný svářecí sprej - vysoce kvalitní prostředek určený pro údržbu a čištění svařovacích trysek, k ochraně svařovaných
kusů před účinkem rozstřiku svarového kovu, bez vlivu na svar. Je vhodný k dodatečnému ošetření materiálu před
galvanizací, eloxováním atd.
Před lakováním doporučujeme samotné čištění.

► poskytuje bezvadnou ochranu při svařování
► prodlužuje životnost plynovým a svářecím tryskám
► vysoká účinnost při nízké spotřebě

Použití:
Dózu intenzivně protřepat. Ošetřované plochy řádně vyčistit a s odstupem cca 20-25 cm rovnoměrně nanést. Při ochraně
svařovaných dílů nanést na obě strany do vzdálenosti cca 10 cm.

Výrobce: Den Braven 


